---

\* It would be interesting if there were clear evidence that the work from which our fragment was taken was read by any ancient author. I think it, therefore, worth while to copy the account which St. Jerome, in the preface to his Commentary on St. Matthew, gives of the four Gospels, because the coincidences with our fragment, which I have marked in Italics, seem to me more than accidental. 'Primus omnium Matthæus est publicanus, cognomento Levi, qui Evangelium in Judæa Hebræo sermone edidit: ob eorum vel maxime causam, qui in Jesum crediderant ex Judæis, et nequaquam legis umbram, succedente Evangelii veritate servabant. Secundus Marcus, interpres Apostoli Petri, et Alexandrinæ Ecclesiæ primus episcopus; qui Dominum Salvatorem ipse non vidit, sed ea quæ magistrum audierat prædicantem, juxta fidem magis gestorum narravit quam ordinem. Tertius Lucas medicus, natione Syrus Antiochensis, cujus laus in Evangelio, qui et ipse discipulus Apostoli Pauli, in Achaïæ Bœotiaque partibus volumen condidit, quædam altius repetens: et ut ipse in præmio confitetur audita magis quam visa describens. Ultimus Johannes Apostolus et Evangelista, quem Jesus amavit plurimum; qui supra pectus Domini recumbens, purissima doctrinarum fluentia potavit, et qui solus de cruce meruit audire, Ecce mater tua. Is quum esset in Asia, et jam tunc hæreticorum semina pullularent, Cerinthi, Ebionis, et cæterorum qui negant Christum in carne venisse (quos et ipse in Epistola sua Antichristos vocat, et Apostolus Paulus frequenter percutit), coactus est ab omnibus pene tunc Asiæ episcopis et multarum ecclesiarum legationibus de divinitate salvatoris altius scribere; et ad ipsum (ut ita dicam) Dei Verbum, non tam audaci, quam felici temeritate prorumpere. Et ecclesiastica narrat historia, quum a fratribus cogereur ut scriberet, ita facturum se respondisse si indicto jejunio omnes Deum præcarentur, quo expleto, revelatione saturatus, in illud præmium cœlo veniens eructavit: In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum; Hoc erat in principio apud Deum.

genuineness of the four Gospels, but to their inspiration. If nothing more could be adduced, it is better evidence than that which satisfies us in the case of most classical writers.

As I have had occasion to mention these two disciples of Irenæus—Caius and Hippolytus—I have a few words more to say about each. In point of antiquity they may be regarded as on a level with Clement and Tertullian, though but younger contemporaries of Irenæus. And I may say in passing, that the long continuance of a large Greek element in the Roman Church is testified by the fact, that although Caius and Hippolytus both held office in that Church in the first quarter of the third century, all that remains of either is in Greek; and Hippolytus published so many Greek books, including some sermons, that I am not without doubts whether he could use Latin at all for literary purposes.